別表１ 第７号様式（第９条関係）

神奈川県共同住宅用自家消費型太陽光発電等導入費補助金中止・廃止承認申請書

年  月  日

神奈川県知事 殿

申請者    郵 便 番 号

住 所

法人等の場合は所在地

氏 名

法人等の場合は名称及
び代表者の職・氏名

令和７年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた神奈川県共同住宅用自

家消費型太陽光発電等導入費補助金に係る事業について、次のとおり中止・廃止したいの

で、承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

１  中止・廃止の内容

 太陽光発電システムの設置工事

２ 中止・廃止の理由

 設置工事を年度内に終えることができないため

内容と理由それぞれの項

目を記載すること。

記載例６

 提出日を記載すること。

〒２３１-１２３４

横浜市中区日本大通１

○○マンション管理組合

理事長 神奈川 太郎

交付決定通知書（第２号様式）

の日付、番号を記載すること。